
ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE ČAPKOVA UL. 126, KLATOVY 5 

tel.: 376 313 353      e-mail: zscapkova@investtel.cz   

Žádanka 

Žádám o uvolnění mého dítěte ze školní družiny. 

Dítě bude odcházet: 

1.) Samo bez doprovodu ………………………….  ANO – NE ……………………………………….. 

2.) V doprovodu pana (paní) ……………………………………………………………………………….. 

Jméno dítěte: …………………………………………………………… Třída:  ………………………………………… 

Datum a doba odchodu: ………………………………………………………………………………………………….. 

Počínaje tímto časem přebírám za dítě odpovědnost. 

Podpis otce: …………………………………………. 

 matky: ………………………………………. 

zák. zástupce: ……………………………………...  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE ČAPKOVA UL. 126, KLATOVY 5 

tel.: 376 313 353      e-mail: zscapkova@investtel.cz   

Žádanka 

Žádám o uvolnění mého dítěte ze školní družiny. 

Dítě bude odcházet: 

1.) Samo bez doprovodu ………………………….  ANO – NE ……………………………………….. 

2.) V doprovodu pana (paní) ……………………………………………………………………………….. 

Jméno dítěte: …………………………………………………………… Třída:  ………………………………………… 

Datum a doba odchodu: ………………………………………………………………………………………………….. 

Počínaje tímto časem přebírám za dítě odpovědnost. 

Podpis otce: …………………………………………. 

 matky: ………………………………………. 

zák. zástupce: ……………………………………...  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE ČAPKOVA UL. 126, KLATOVY 5 

tel.: 376 313 353      e-mail: zscapkova@investtel.cz   

Žádanka 

Žádám o uvolnění mého dítěte ze školní družiny. 

Dítě bude odcházet: 

1.) Samo bez doprovodu ………………………….  ANO – NE ……………………………………….. 

2.) V doprovodu pana (paní) ……………………………………………………………………………….. 

Jméno dítěte: …………………………………………………………… Třída:  ………………………………………… 

Datum a doba odchodu: ………………………………………………………………………………………………….. 

Počínaje tímto časem přebírám za dítě odpovědnost. 

Podpis otce: …………………………………………. 

 matky: ………………………………………. 

zák. zástupce: ……………………………………...  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


